
Pos 
1 
2 
3 
4 

Non Classificato 
DNS 

Num. 
63 
61 
60 
64 

62 

Nome 
GIORDANO Pietro Belfiore 
RUOCCO Carmine 
MASCOLO Francesco 
CANDIDO Gianclaudio 

RUMOLO Carlo 

Classe 
BC 700 Gr.5 

BC 700 Gr.5 

BC 700 Gr.5 

BC 700 Gr.2 

BC 700 Gr.5 

Vettura 
Fiat 500 
Fiat 126 
Fiat 500 
Fiat 126 

Fiat 500 

Giri 
3 
3 
3 
3 

Tempo Totale 
3:40.553 
3:42.324 
3:44.222 
3:59.900 

Diff 

1.771 

3.669 

19.347 

DNS 

Tempo Migliore 

1:12.749 
1:13.004 
1:12.086 
1:18.208 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.771 

Velocità  Media 

75,753 

Miglior tempo sul giro

1:12.086 

Velocità Migliore 

77,258 

Giro Migliore di 

60 - MASCOLO Francesco 

Stampato: 22/11/2020 12:43:42 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 

Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultra Timing 
Classifica Esposta alle ore : ________

C. ITA Formula Challenge 
BC 700 Gr. 2 + Gr. 5 

2^ Manche 

Gara (3 Giri) 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

22/11/2020 12:30 

C. ITA Formula Challenge + Assominicar Finale
C. ITA Bicilindriche Pista e Velocità Circuito


