

C. ITA Formula Challenge + Assominicar FinaleC. ITA Bicilindriche Pista e Velocità Circuito



C. ITA Formula Challenge

Ordinato in base ai giri

BC 700 Gr. 2 + Gr. 5

Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km

2^ Manche

22/11/2020 12:30

Gara (3 Giri)

Pos	Num.	Nome	Classe	Vettura	Giri	Tempo Totale	Diff	Tempo Migliore
1	63	GIORDANO Pietro Belfiore	BC 700 Gr.5	Fiat 500	3	3:40.553		1:12.749
2	61	RUOCCO Carmine	BC 700 Gr.5	Fiat 126	3	3:42.324	1.771	1:13.004
3	60	MASCOLO Francesco	BC 700 Gr.5	Fiat 500	3	3:44.222	3.669	1:12.086
4	64	CANDIDO Gianclaudio	BC 700 Gr.2	Fiat 126	3	3:59.900	19.347	1:18.208
Non Classificato								
ONS	62	RUMOLO Carlo	BC 700 Gr.5	Fiat 500			DNS	

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di

1.771 75,753 1:12.086 77,258 60 - MASCOLO Francesco

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING

Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
Classifica Esposta alle ore : ______

www.mylaps.com Registrato a: Ultra Timing

Stampato: 22/11/2020 12:43:42